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The Voice tiedottaa: Suomen ensimmäinen Web Awards etsii ja palkitsee netin 
parhaat 
 
Musiikin ja viihteen monimedia The Voice järjestää ensimmäisen Suomen Web 
Awards –kilpailun. Tarkoituksena on etsiä yleisön avustuksella vuodelta 2009 
muun muassa parhaat kotimaiset nettivideot, blogit ja Facebook-statukset. 
Yleisön rooli on kilpailussa keskeinen, sillä kanava itse on ainoastaan 
esivalinnut kategorioita esimerkeiksi.  
 
”Kilpailu avataan kokonaan yleisölle. He saavat ehdottaa kategorioita ja 
voittajaehdokkaita. Me pyrimme toimimaan keskustelualustana tälle 
kommunikaatiolle ja auttamaan yleisöä tuomaan esiin netin parhaita”, kertoo 
kilpailun takana olevan The Voicen kanavapäällikkö Johannes Saukko. 
 
Saukko lupaa, että mitään muuta kuin aikataulu ei ole kilpailun suhteen lyöty 
lukkoon. 
 
”Kategorioita voi tulla lisää ja osa nyt esille laitetuista kategorioista voi poistua. 
Kaikki on kiinni ihmisten aktiivisuudesta. Kategoriat, ja ehdokkaat, jotka 
saavat paljon huomiota pääsevät mukaan lopulliseen ehdokasasetteluun. Pidän 
itse blogia kilpailun sivuilla ja aion kuunnella tarkkaan yleisön kommentteja ja 
muokata kilpailua sen mukaan”, kertoo Saukko. 
 
Suomen Web Awards on ensimmäinen laatuaan, mutta The Voicen on tarkoitus 
tehdä kilpailusta perinne. 
 
”On korkea aika nostaa esiin mahtavia persoonia ja sivustoja Internetissä, 
ihmisten mediassa. Toivon, että löydämme hyvät voittajat ja saamme yleisön 
mukaan tekemään tästä perinnettä”, päättää Saukko. 
 
Web Awards -äänestys on käynnissä osoitteessa www.voice.fi/webawards. 
 
Lisätietoja antaa: 
 
Johannes Saukko, kanavapäällikkö The Voice, puh. 020 747 4097, 
johannes.saukko@sbs.fi 

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 
radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja 
Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio 
Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n 
liikevaihto vuonna 2008 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 
150 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. 
Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. 
Lisätietoa www.sbs.fi. 
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